
 
 

Nr sprawy: GZEAS.ZP.271.01.2021 Dowozy i odwozy uczniów na terenie gminy Żerków w roku szkolnym 2021/2022 

1

 
Nr sprawy GZEAS.ZP.271.01.2021  

Żerków, 25.08.2021 r. 
 

 
 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oferty  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
 
Numer sprawy: GZEAS.ZP.271.01.2021 
 
Nazwa zadania:  
 
Dowozy i odwozy uczniów na terenie gminy Żerków w roku szkolnym 2021/2022 
 
1. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający informuje, że  

w prowadzonym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

  
Oferta nr 2: 
 
Konsorcjum: 

Lider: Usługi Transportowe Eugeniusz Grzelak 

Partner: Usługi Transportowe Roman Grzelak 

ul. M. Dąbrowskiej 4 

63-210 Żerków 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta złożona w postępowaniu uzyskała 60 pkt w kryterium Cena i  40 pkt  

w kryterium Czas podstawienia pojazdu zastępczego. Łącznie oferta uzyskała najwyższą 

liczbę 100 pkt.  

 
 
 
 



 
 

Nr sprawy: GZEAS.ZP.271.01.2021 Dowozy i odwozy uczniów na terenie gminy Żerków w roku szkolnym 2021/2022 

2

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 2 oferty, które otrzymały następującą punktację:  
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Opis przedmiotu 

zamówienia 

Łączna 

cena brutto 

Punktacja  

1 Katarzyna Tourist  

Krystyna Waleriańczyk  

Piotrkowice 22A 

62-561 Ślesin 

Cena za przewóz 4 
autobusami  z minimum 55, 
52,50 miejscami siedzącymi 
wraz z opiekunem 

540 194,40 41,85 

 Cena za przewóz autobusem 
z 20 miejscami siedzącymi 
wraz z opiekunem 

94 996,80 0,17 

 Cena za przewóz busem z 8 
miejscami siedzącymi wraz z 
opiekunem 

63 990,00 0,08 

 Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego  

10 minut 40,00 

  82,10 

2 Konsorcjum: 
Lider: Usługi Transportowe 
Eugeniusz Grzelak, Partner: 
Usługi Transportowe  Roman 
Grzelak 
ul. M. Dąbrowskiej 4 
63-210 Żerków 

Cena za przewóz 4 
autobusami  z minimum 55, 
52,50 miejscami siedzącymi 
wraz z opiekunem 403 704,00 56,00 

  Cena za przewóz autobusem 
z 20 miejscami siedzącymi 
wraz z opiekunem 

8 100,00 2,00 

 Cena za przewóz busem z 8 
miejscami siedzącymi wraz z 
opiekunem 

2 484,00 2,00 

 Czas podstawienia pojazdu 
zastępczego  

4 minuty 40,00 

 Łączna punktacja 100,00 

 
3. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

4. Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

5. Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym a rt. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w dziale IX Pzp. 

 

 
 

……………………………………………………. 
Kierownik Zamawiającego 


		2021-08-25T11:08:15+0200




